

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Donald Trump'ın Kanada'dan gelen mallara yönelik planlanan gümrük vergilerini ertelemesinin ardından Salı günü minör yükseldi ve Meksika'ya verilen erteleme tepkisini tekrarladı diyebiliriz. Hafta sonu Meksika ve Kanada'dan gelen mallara %25, Çin'e ise %10 gümrük vergisi uygulanmasını öngören bir kararname imzalayan Trump, Pazartesi günü yaHFı açıklamada Meksika mallarına uygulanacak gümrük vergisinin müzakereler devam ettiği için bir ay erteleneceğini duyurdu.

Ardından Kanada Başbakanı Trudeau, Trump'ın Kanada'ya yönelik gümrük vergilerini en az 30 gün süreyle askıya almayı kabul ettiğini X'te teyit etti. Tarife ertelemesine rağmen, büyük hisse senedi endeksleri Pazartesi günü seansı kırmızıda tamamlamıştı. Dow %0,28 düşerken, S&P 500 ve Nasdaq Composite sırasıyla %0,76 ve %1,2 değer kaybetmişti.

Piyasa katılımcıları şimdi Alphabet, AMD ve PayPal gibi büyük şirketlerin bugün açıklayacakları kazanç raporlarına odaklanmış durumda. Bilanço tarafında ise; PayPal, Pfizer, Ferrari, Palantir, Merck' in finansallarını takip ettik.

PRE-MARKET AKTİF HİSSELER

- Muhteşem Yedili: Alphabet (GOOGL) +%0,7, Amazon (AMZN) +%0,5, Apple (AAPL) +%0,5, Microsoft (MSFT) yata, Meta Platforms (META) +%0,6, Nvidia (NVDA) +%0,4 ve Tesla (TSLA) +%0,5
- ABD'de işlem gören Çin hisse senetleri, analistlerin Pekin'in Donald Trump'ın gümrük vergilerine misillemesinin nispeten ölçülü olduğunu ve ticaret görüşmelerinde pazarlık gücünü artırmayı amaçladığını söylemesiyle genel olarak yükseliyor. Alibaba (BABA) +1,5%, Nio (NIO) +1%, PDD (PDD) +2%
- Fabrinet (FN), mühendislik ve üretim hizmetleri şirketinin, şirketin datacom işinde zayıflık gösteren ikinci çeyrek sonuçlarını açıklamasının ardından %6 geriledi.
- Grab (GRAB), şirketin rakibi GoTo Group'u devralmayı düşünmesi nedeniyle %6 yükseldi.
- Illumina ve Calvin Klein'ın sahibi PVH Corp. şirketleri, Trump'ın Salı günü yürürlüğe koyduğu yeni gümrük vergilerinin ardından Çin'in bir dizi misilleme eylemi arasında şirketleri kara listeye almasının ardından düşüşe geçti. Illumina (ILMN) -%5, PVH (PVH) -%4
- Merck (MRK), kanseri önleyen Gardasil aşısının Çin'e sevkiyatını en azından yıl ortasına kadar sürecek şekilde durdurduğu için %7 düştü.
- PayPal (PYPL) dördüncü çeyrek sonuçlarını açıkladıktan sonra %6 değer kaybetti.
- Palantir (PLTR), yazılım şirketinin beklenenden daha güçlü bir tahmin vermesinin ardından %21 yükseldi. Şirket, yapay zeka ürünleri için gördüğü talebi övdü.
- PepsiCo (PEP), beklentileri karşılamayan satışlar bildirdikten ve Kuzey Amerikalı müşterilerin Cheetos ve Mountain Dew üreticisinden atıştırmalık alımlarını geri çekmesiyle 2025 için yavaş büyüme tahmin ettikten sonra %2 düştü.
- Pfizer (PFE), Covid aşısı ve hapının güçlü satışları sayesinde dördüncü çeyrekte beklentileri aşarak %1 yükseldi.
- Silicon Labs (SLAB) 1. Çeyrek tahminini açıkladıktan sonra %2 yükseldi.
- Sirius XM (SIRI), Berkshire Hathaway'in içeriden 54 milyon dolar değerinde işlem yaHFıyı bildirmesinin ardından %3 yükseldi.
- Spotify (SPOT), ses akışı şirketinin aylık aktif kullanıcı, gelir ve işletme geliri için ilk çeyrek tahminlerinin tahminleri aşmasının ardından %8 yükseldi.
- Super Micro Computer (SMCI), şirketin 11 Şubat'ta piyasa kapanışının ardından bir iş güncellemesi yapacağını açıklamasının ardından %5 yükseldi.

RSI(14) AŞIRI ALIM	RSI(14) AŞIRI SATIM
<ul style="list-style-type: none">Rare Element Resources (REEMF US): 91.6GH Research (GHRS US): 90.3Stride (LRN US): 89.7Triumph Group (TGI US): 87.6Accolade (ACCD US): 86.9	<ul style="list-style-type: none">Stardust Power (SDST US): 14.6Monro (MNRO US): 16.1XPLR Infrastructure (XIFR US): 17.3Caleres (CAL US): 17.8Air Canada (ACDVF US): 18.7

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ

Yükseltilenler	İndirilenler
<ul style="list-style-type: none">AMC Entertainment (AMC) Roth Capital Partners'da Nötr'e YükseltildiAHFiv (AHFV) HSBC'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 77 DolarGrab Holdings (GRAB) HSBC'de Alıma Yükseltildi; HF 5,45\$Iamgold (IMG CN) Raymond James'te Piyasa Performansına Yükseltildi; HF C\$10.20Juniper (JNPR) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF 40\$Loma Negra (LOMA AR) ADR'leri Grupo Santander'de Outperform'a Yükseltildi; HF \$15Mastercard (MA) DZ Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 620\$Palantir (PLTR) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 95\$Princeton (BPRN) Janney Montgomery'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 35 \$TC Energy (TRP CN) US Capital'de Overweight'e Yükseltildi; HF C\$75Treace Medical (TMCI) BTIG'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 16 DolarTyson (TSN) Piper Sandler'da Nötr'e Yükseltildi; HF 58 Dolar, HSBC'de Hold'a yükseltildi; HF \$66	<ul style="list-style-type: none">American Woodmark (AMWD) Wolfe'da Peerperform'a DüşürüldüAmphastar (AMPH) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF \$36Autoliv (ALV) HSBC'de Tut'a Düşürüldü; HF 100\$Brilliant Earth Group (BRLT) Jefferies'de Beklemeye Alındı; HF 1,60\$Napco Security Technologies (NSSC) TD Cowen'da Tut'a Düşürüldü; HF 27\$Olin (OLN) RBC'de Sektör Performansına Düşürüldü; HF 30\$Ollie's Bargain (OLLI) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF \$111Triumph Group (TGI) Baird'de Nötr'e Düşürüldü; HF 26\$

TRADE IDEA



MRNA

HEDEF= 40

PİVOT/STOP-LOSS: 31.50

TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının altında. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve negatif. Konfigürasyon karışık. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli ortalamasının altında (sırasıyla 39,62 ve 40,64'te) duruyor. 31.50 üzerinde kaldıkça kısa vade trade imkanı görülebilir.



ORLY

HEDEF= 1320

PİVOT/STOP-LOSS: 1262

TEKNİK YORUM= RSI 70'in üzerinde. Bu, fiyatın kalıcı bir yükseliş trendinde olduğu ya da sadece aşırı satın alındığı ve bu nedenle düzeltmeye bağlı olduğu anlamına gelebilir (bu durumda pivot bölgesi takip edilmeli). MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli ortalamasının üzerindedir (sırasıyla 1.241,27 ve 1.234,76'da).



YUSUF DOĞAN

GLOBAL PİYASALAR ARAŞTIRMA MÜDÜRÜ

yusufdogan@infoyatirim.com.tr

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistikî şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibarı ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevî zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.